בנוגע לאפשרות שהעורר יעבוד מביתו ביתרת הימים, ככל שתנאי העבודה יאפשרו זאת.

לא נעלם מעיניי החשש שהוצג ביחס למקום ביצוע העבירה וקרבתו היחסית לביתו של

העורר ולמקום העבודה המוצע, וחזקה על בית המשפט המחוזי שישקול היבט זה

במסגרת התנאים שיקבע.

סוף דבר: הערר מתקבל בחלקו כאמור בפסקה 10 לעיל. .11

ניתנה היום, ט"ז אדר תשפ"ו (05 מרץ 2026).